
 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL ALEVÍN-INFANTIL FEMENINA 
Distancia: 2 Kms sábado, 24 de noviembre de 2012 15:30 H.  

 puesto tiempo dorsal NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CATEGORΝA CLUB 
 NACIMIENTO 

 1 10,28 60 LAURA SANABRIA SΑNCHEZ EN TRΑMITE 27/12/2000 INFANTIL  CA ALMENDRALEJO 
 FEMENINA 

 2 58 ANA IGUALA FERNANDEZ ARE 8411 09/07/2000 INFANTIL  RIO ARBA TAUSTE  
 FEMENINA (ZARAGOZA) 

 3 62 ALMUDENA QUEJIDO GRAGERA EX-5945 02/04/2000 INFANTIL  CLUB DE ATLETAS  
 FEMENINA MONTIJO 

 4 89 SOFIA JIMΙNEZ CORREA TGR4107 27/04/2000 INFANTIL  CA CIUDAD DE  
 FEMENINA MOTRIL 

 5 61 MARIA TERESA MORATA MORENO 05/06/2001 INFANTIL  CA TROTACALLES 
 FEMENINA 

 6 59 CRISTINA MIGUEL GOMEZ SG200462 24/07/2000 INFANTIL  CAS CAJA SEGOVIA 
 FEMENINA 

 7 56 IRIA GARCIA ARJONES LD200686 04/03/2000 INFANTIL  SPRINT ATLETISMO  
 FEMENINA LEON 

 8 71 MARIA TORRES MORILLAS M 1001 30/04/2002 ALEVIN  CA ALCORCON 
 FEMENINA 

 9 84 LOLA JIMENEZ CORREA TGR4152 28/10/2003 ALEVIN  CA CIUDAD DE  
 FEMENINA MOTRIL 

 10 67 SANDRA MANZANO ARMENTEROS M-2608 27/12/2002 ALEVIN  A.D. MARATHON 
 FEMENINA 

 11 63 MARTA SANCHEZ VERGARA M889923 01/01/2002 ALEVIN  AA MOSTOLES 
 FEMENINA 

 12 87 CARMEN RODRΝGUEZ RODRIGUEZ TGR4009 17/03/2001 INFANTIL  CA CIUDAD DE  
 FEMENINA MOTRIL 

 13 85 TABHATA PEΡA MARTΝN 24/06/1905 ALEVIN  CA CIUDAD DE  
 FEMENINA MOTRIL 

 14 57 MARINA ALVAREZ SANCHEZ M 1291 16/05/2000 INFANTIL  CA ALCORCON 
 FEMENINA 

 15 64 ISABEL VINAGRE DIAZ A-10521 16/01/2002 ALEVIN  MILLENNIUM DE  
 FEMENINA TORREVIEJA 

 16 55 CINTIA URIZ MOLINO SG200805 06/02/2000 INFANTIL  CAS CAJA SEGOVIA 
 FEMENINA 

 17 66 LUCIA RODRIGUEZ GUIJARRO SG200635 18/11/2002 ALEVIN  CAS CAJA SEGOVIA 
 FEMENINA 

 18 65 CATALINA RAMOS DE LA FLOR SG200696 23/01/2002 ALEVIN  CAS CAJA SEGOVIA 
 FEMENINA 

 19 83 MELIAN CAMPOS KNIGHT TGR4160 27/05/2002 ALEVIN  CA CIUDAD DE  
 FEMENINA MOTRIL 

 20 72 ALBA ESPAΡA CANO M1592 22/03/2003 ALEVIN  AD SPRINT 
 FEMENINA 

XXIV Campeonato de Castilla-La Mancha 

Organiza: CCM-Club de Altletismo Toledo 

Toledo, sábado 24 de noviembre de 2012  15.30 h.  

RESULTADOS:  

 

XXV MARCHA ATLÉTICA EN RUTA ‘ESPADA TOLEDANA’ 
 



 - D 230  88 LORENA RUIZ ESPINOSA TGR3974 16/03/2001 INFANTIL  CA CIUDAD DE  
 6a FEMENINA MOTRIL 

  

CLASIFICACION INDEPENDIENTE ALEVIN INFANTIL FEMENINA 
  

 CATEGORIA puesto tiempo dorsal NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CLUB 

 NACIMIENTO 

 ALEVIN  

 FEMENINA 

 1 71 MARIA TORRES MORILLAS M 1001 30/04/2002 CA ALCORCON 

 2 84 LOLA JIMENEZ CORREA TGR4152 28/10/2003 CA CIUDAD DE MOTRIL 

 3 67 SANDRA MANZANO ARMENTEROS M-2608 27/12/2002 A.D. MARATHON 

 4 63 MARTA SANCHEZ VERGARA M889923 01/01/2002 AA MOSTOLES 

 5 85 TABHATA PEΡA MARTΝN 24/06/1905 CA CIUDAD DE MOTRIL 

 6 64 ISABEL VINAGRE DIAZ A-10521 16/01/2002 MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA 

 7 66 LUCIA RODRIGUEZ GUIJARRO SG200635 18/11/2002 CAS CAJA SEGOVIA 

 8 65 CATALINA RAMOS DE LA FLOR SG200696 23/01/2002 CAS CAJA SEGOVIA 

 9 83 MELIAN CAMPOS KNIGHT TGR4160 27/05/2002 CA CIUDAD DE MOTRIL 

 10 72 ALBA ESPAΡA CANO M1592 22/03/2003 AD SPRINT 

 INFANTIL  

 FEMENINA 

 1 10,28 60 LAURA SANABRIA SΑNCHEZ EN  27/12/2000 CA ALMENDRALEJO 
 TRΑMITE 

 2 58 ANA IGUALA FERNANDEZ ARE 8411 09/07/2000 RIO ARBA TAUSTE  
 (ZARAGOZA) 

 3 62 ALMUDENA QUEJIDO GRAGERA EX-5945 02/04/2000 CLUB DE ATLETAS MONTIJO 

 4 89 SOFIA JIMΙNEZ CORREA TGR4107 27/04/2000 CA CIUDAD DE MOTRIL 

 5 61 MARIA TERESA MORATA MORENO 05/06/2001 CA TROTACALLES 

 6 59 CRISTINA MIGUEL GOMEZ SG200462 24/07/2000 CAS CAJA SEGOVIA 

 7 56 IRIA GARCIA ARJONES LD200686 04/03/2000 SPRINT ATLETISMO LEON 

 8 87 CARMEN RODRΝGUEZ RODRΝGUEZ TGR4009 17/03/2001 CA CIUDAD DE MOTRIL 

 9 57 MARINA ALVAREZ SANCHEZ M 1291 16/05/2000 CA ALCORCON 

 10 55 CINTIA URIZ MOLINO SG200805 06/02/2000 CAS CAJA SEGOVIA 

 - D 230 6a 88 LORENA RUIZ ESPINOSA TGR3974 16/03/2001 CA CIUDAD DE MOTRIL 

CLASIFICACIÓN GENERAL ALEVIN-INFANTIL MASCULINA 
       Distancia: 2 Kms..                      15:30 H.     

 puesto tiempo dorsal NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CATEGORΝA CLUB 
 NACIMIEN 
 1 10,12 164 ROBERTO VIEIRO PEREZ AG1277 15/02/20 INFANTIL  CLUB ATLETISMO  
 85 01 MASCULINA CUNTIS 

 2 11,18 159 SAMUEL LOPEZ HERNANDEZ M-647 28/09/20 INFANTIL  A.D. MARATHON 
 00 MASCULINA 

 3 11,24 162 JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ M-9648 12/05/20 INFANTIL  A.D. MARATHON 
 01 MASCULINA 

 4 12,01 165 FERNANDO MONTEJO GARCES DE MARCILLA M-3475 02/04/20 ALEVIN  CA GRUPO OASIS  
 02 MASCULINA TRES CANTOS 

 5 12,02 168 RODRIGO SANTAELENA GARCIA SG2006 17/07/20 ALEVIN  HOTEL CANDIDO- 
 31 03 MASCULINA SEGOVIA 

 6 13,08 160 IVAN GONZALEZ GARCIA M 3491 18/01/20 INFANTIL  CA ALCORCON 



 01 MASCULINA 

 7 13,22 161 IVAN MERINO MARTΝNEZ EV-2069 22/02/20 INFANTIL  C.A. TORRENT 
 01 MASCULINA 

 8 13,30 158 IKER LOPEZ VELASCO SG2007 01/08/20 INFANTIL  HOTEL CANDIDO- 
 98 00 MASCULINA SEGOVIA 

 9 13,53 166 IKER PEREZ COBETA EN  02/08/20 ALEVIN  MILLENNIUM DE  
 TRAMITE 02 MASCULINA TORREVIEJA 

 10 14,01 163 ADRIAN MURCIA BAILΙN EA566 30/12/20 INFANTIL  C.A. ALMORADΝ- 
 01 MASCULINA TRIKILΣMETROS 

 11 14,13 157 JOSE MARIA MURCIA BAILΙN EA575 12/04/20 INFANTIL  C.A. ALMORADΝ- 
 00 MASCULINA TRIKILΣMETROS 

 12 14,47 170 EMILIO RODRIGUEZ MARIN M-2659 09/05/20 ALEVIN  A.D. MARATHON 
 04 MASCULINA 

 13 14,55 175 SAMUEL LORENZO GALLEGO 01/01/20 ALEVIN  CA CIUDAD DE  
 05 MASCULINA MOTRIL 

 14 14,55 169 MARCOS DIEZ DE PEDRO M- 04/02/20 ALEVIN  A.D. MARATHON 
 889579 04 MASCULINA 

 15 D.230 6a 167 JAVIER RAMOS DE LA FLOR SG2006 09/07/20 ALEVIN  HOTEL CANDIDO- 
 68 03 MASCULINA SEGOVIA 

  

CLASIFICACIÓN INDEPENDIENTE ALEVIN INFANTIL MASCULINA  
 CATEGORIA puesto tiempo dorsal NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CLUB 
 NACIMIENTO 

 ALEVIN  

 MASCULINA 

 1 12,01 165 FERNANDO MONTEJO GARCES DE  M-3475 02/04/2002 CA GRUPO OASIS TRES CANTOS 
 MARCILLA 

 2 12,02 168 RODRIGO SANTAELENA GARCIA SG2006 17/07/2003 HOTEL CANDIDO-SEGOVIA 
 31 

 3 13,53 166 IKER PEREZ COBETA EN  02/08/2002 MILLENNIUM DE TORREVIEJA 
 TRAMITE 

 4 14,47 170 EMILIO RODRIGUEZ MARIN M-2659 09/05/2004 A.D. MARATHON 

 5 14,55 175 SAMUEL LORENZO GALLEGO 01/01/2005 CA CIUDAD DE MOTRIL 

 6 14,55 169 MARCOS DIEZ DE PEDRO M- 04/02/2004 A.D. MARATHON 
 889579 

 - D.230 6a 167 JAVIER RAMOS DE LA FLOR SG2006 09/07/2003 HOTEL CANDIDO-SEGOVIA 
 68 

 INFANTIL  

 MASCULINA 

 1 10,12 164 ROBERTO VIEIRO PEREZ AG1277 15/02/2001 CLUB ATLETISMO CUNTIS 
 85 

 2 11,18 159 SAMUEL LOPEZ HERNANDEZ M-647 28/09/2000 A.D. MARATHON 

 3 11,24 162 JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ M-9648 12/05/2001 A.D. MARATHON 

 4 13,08 160 IVAN GONZALEZ GARCIA M 3491 18/01/2001 CA ALCORCON 

 5 13,22 161 IVAN MERINO MARTΝNEZ EV-2069 22/02/2001 C.A. TORRENT 

 6 13,30 158 IKER LOPEZ VELASCO SG2007 01/08/2000 HOTEL CANDIDO-SEGOVIA 
 98 

 7 14,01 163 ADRIAN MURCIA BAILΙN EA566 30/12/2001 C.A. ALMORADΝ- 
 TRIKILΣMETROS 
 8 14,13 157 JOSE MARIA MURCIA BAILΙN EA575 12/04/2000 C.A. ALMORADΝ- 
 TRIKILΣMETROS 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL ABSOLUTA FEMENINA 
Distancia: 5 Kms.  16:10 h. 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CATEGORΝA CLUB 
 NACIMIENTO 

 1 23,22 2 LORENA LUACES BARRIL GA- 29/02/1984 ABSOLUTA FEMENINA INDEPENDIENTE 



 14209 

 2 23,32 1 AINHOA PINEDO GONZΑLEZ CA 6029 16/02/1983 ABSOLUTA FEMENINA A.D. MARATHON 

 3 23,46 92 LAURA GARCIA-CARO LORENZO H2970 16/04/1995 JUNIOR FEMENINA BIDEZABAL ATLETISMO 

 4 24,08 3 SARA ALONSO CASTELO M 2372 31/07/1991 PROM FEMENINA CUEVA DE NERJA-UMA 

 5 24,46 11 MARIA DOLORES MARCOS VALERO A-9400 18/08/1979 ABSOLUTA FEMENINA MILLENNIUM DE TORREVIEJA 

 6 24,57 4 MYRIAM FERNΑNDEZ ANDRΙS AR 1622 28/09/1981 ABSOLUTA FEMENINA SIMPLY-SCORPIO 71 

 7 25,38 28 MARIA PEREZ GARCIA GR3379 29/04/1996 JUVENIL  FEMENINA NERJA ATLETISMO 

 8 25,55 31 CARLA SANTAELENA GARCIA SG3961 11/11/1996 JUVENIL  FEMENINA CAS CAJA SEGOVIA 

 9 26,16 15 MACARENA MARTIN URIOL EX 5327 10/09/1992 PROM FEMENINA CA PLAYAS DE CASTELLON 

 10 26,23 27 ALEXANDRA TARDΝO ORTEGA EX 6011 23/04/1996 JUVENIL  FEMENINA CA ALMENDRALEJO 

 11 26,28 13 ALICIA CRISTOBAL MUΡOZ SG3708 18/12/1990 ABSOLUTA FEMENINA CA VALLADOLID 

 12 27,01 77 ESTELA MATEA CLIMENT AB 1807 08/04/1900 CADETE FEMENINA OLIMPICO DE ALMANSA 

 13 27,16 30 LIDIA SANCHEZ-PUEBLA FDEZ M 710 17/07/1996 JUVENIL  FEMENINA CA ALCORCON 

 14 27,19 74 MARIA MEDIAVILLA CARRANZA CR 4084 17/05/1995 JUNIOR FEMENINA PROACIR-TWINNER 

 15 27,27 32 MARTA TEJEDOR PUENTES SG3992 12/01/1997 JUVENIL  FEMENINA CAS CAJA SEGOVIA 

 16 27,29 14 VERONICA ALIAGA GΑLVEZ V-19025 12/02/1992 PROM FEMENINA C.A. TORRENT 

 17 27,31 53 ELENA GONZALEZ MAYO L4666 14/10/1999 CADETE FEMENINA SPRINT ATLETISMO LEON 

 18 27,33 24 MAR MARTIN FANDOS CS-7067 01/01/1996 JUVENIL  FEMENINA PLAYAS CASTELLON 

 19 27,41 22 IRENE SANTAMARΝA OLIVERA, LO-6837 09/10/1995 JUNIOR FEMENINA ISN PAMPLONA ATLΙTICO 

 20 28,10 25 MARIA MOLINA SORRIBES CS-7075 01/01/1996 JUVENIL  FEMENINA PLAYAS CASTELLON 

 21 28,11 41 LLUNA CAPDEVILA MARZA CS-7240 01/01/1998 CADETE FEMENINA PLAYAS CASTELLON 

 22 28,17 6 ELENA DIAZ VELAZQUEZ M-55 28/07/1985 ABSOLUTA FEMENINA CA-BENACANTIL 

 23 28,22 40 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ M-3090 12/06/1996 JUVENIL  FEMENINA A.D. MARATHON 

 24 28,33 19 LAURA SANCHIDRIAN MARTINEZ M-2093 12/09/1994 JUNIOR FEMENINA CA CRONOS VILLAVICIOSA 

 25 29,09 9 CARMEN HERNANDEZ BURGOS M-1638 07/02/1969 ABSOLUTA FEMENINA A.D. MARATHON 

 26 29,12 26 BEGOΡA GALLI MONTERO A-10186 22/04/1996 JUVENIL  FEMENINA MILLENNIUM DE TORREVIEJA 

 27 29,12 29 ELLIE JO BROOKER VE-20107 30/04/1996 JUVENIL  FEMENINA MILLENNIUM DE TORREVIEJA 

 28 29,14 35 LUCIA CORRAL RIBERA M363 16/05/1997 JUVENIL  FEMENINA CA COLMENAR VIEJO 

 29 29,25 80 LIDIA QUIΡONES MORALES CR 4116 06/04/1900 JUVENIL  FEMENINA ATLETISMO MEMBRILLA 

 30 29,36 21 MARTA GΣMEZ MONGE CA 8687 07/11/1995 JUNIOR FEMENINA UNICAJA-ATLETISMO 

 31 29,54 81 CLARA RUBIO DACOSTA CR 4484 05/04/1900 JUVENIL  FEMENINA VALDEPEΡAS AC INTERSPORT 

 32 30,21 44 NATALIA KRASIMIROVA NIKOLOVA SG4036 01/04/1998 CADETE FEMENINA CAS CAJA SEGOVIA 

 

 33 30,33 73 MIRIAM MECO ORTIZ, MIRIAN CR 3842 04/04/1900 ABSOLUTA FEMENINA VALDEPEΡAS AC INTERSPORT 

 34 31,10 46 AINOA MERINO MARTΝNEZ V-20639 15/09/1998 CADETE FEMENINA C.A. TORRENT 

 35 31,10 10 ISABEL HUERTOS ESQUERDO V20483 27/12/1975 ABSOLUTA FEMENINA TERRAI MAR 

 36 31,24 39 MJOSE ΑLVAREZ NAVIA EX 6337 05/12/1997 JUVENIL  FEMENINA CA ALMENDRALEJO 

 37 31,30 42 KENIA FERRER POMER CS-7295 01/01/1998 CADETE FEMENINA PLAYAS CASTELLON 

 38 31,50 82 SOFIA RUBIO RODRIGUEZ CR 4485 05/04/1900 JUVENIL  FEMENINA VALDEPEΡAS AC INTERSPORT 

 39 31,52 155 IRENE VASQUEZ ALMAZAN M-9655 10/03/1999 CADETE FEMENINA A.D. MARATHON 

 40 32,01 38 BEATRIZ GARCΝA MARQUES M680 14/09/1997 JUVENIL  FEMENINA CD. GREDOS SAN DIEGO 

 41 32,05 76 SOFIA BELLON CRESPO CR 4674 08/04/1900 CADETE FEMENINA ATLETISMO MEMBRILLA 



 42 32,19 79 ANDREA PRIETO RIVERA M-831 12/06/1997 JUVENIL  FEMENINA SPARTAK GETAFE 

 43 32,27 23 M JOSE BRIZ RODRIGUEZ M-1218 20/06/1951 ABSOLUTA FEMENINA LYNZE PARLA 

 44 32,32 91 MELANIA MARTΝN MARQUEZ GR3274 20/08/1997 JUVENIL  FEMENINA CA CIUDAD DE MOTRIL 

 45 33,11 8 ISABEL RUIZ-AYUCAR SEIFERT M-8911 14/07/1964 ABSOLUTA FEMENINA CA GRUPO OASIS TRES  
 CANTOS 

 46 33,16 47 MARIA DOLORES GALLI MONTERO A-10185 20/09/1998 CADETE FEMENINA MILLENNIUM DE TORREVIEJA 

 47 33,21 78 CRISTINA CASTELLANOS  CR 4587 06/04/1900 JUVENIL  FEMENINA ATLETISMO ALCAZAR 
 MONTEALEGRE 

 48 33,24 49 MARINA GALI JUAN CS-7349 01/01/1999 CADETE FEMENINA PLAYAS CASTELLON 

 49 33,41 16 VERA PRIETO HIDALGO M6152 05/12/1992 PROM FEMENINA ASOCIACION ATLETICA  
 MORATALAZ 

 50 33,59 12 ESTEFANIA OLIAS GIRONA A-10030 04/04/1987 ABSOLUTA FEMENINA MILLENNIUM DE TORREVIEJA 

 51 34,07 37 ARIADNA BARQUILLA SIERRA M-113 16/06/1997 JUVENIL  FEMENINA LYNZE PARLA 

 52 34,09 5 MARIA GALINDO HUERTAS CR 4224 03/04/1900 ABSOLUTA FEMENINA VALDEPEΡAS AC INTERSPORT 

 53 34,26 7 MACARENA URIOL BATUECAS EX 5316 28/06/1960 ABSOLUTA FEMENINA CA ALMENDRALEJO 

 54 35,40 51 PAULA HORHOI, GEORGIANA V-20824 01/01/1999 CADETE FEMENINA PLAYAS CASTELLON 

 55 37,16 75 MARIA DEL  MENDOZA GARCIA CR 3616 04/03/1900 ABSOLUTA FEMENINA PROACIR-TWINNER 
 ROSARIO 

 - D.230 6a 43 IRENE MONTEJO GARCES DE  M-1278 20/02/1998 CADETE FEMENINA CA GRUPO OASIS TRES  
 MARCILLA CANTOS 

 - D.230 6a 45 ANA ISABEL HERNANDEZ GRAJALES GR3189 07/05/1998 CADETE FEMENINA J.A.G 

  

 CLASIFICACIÓN INDEPENDIENTE                                                                
  CADETE-JUVENIL-JUNIOR-PROMESA- ABSOLUTA-VETERANA FEMENINA 
 

 CATEGORIA PUESTO TIEMPO DORSALNOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CLUB 

 NACIMIENTO 

  

 CADETE FEMENINA 

 1 27,01 77 ESTELA MATEA CLIMENT AB 1807 08/04/1900 OLIMPICO DE  
 ALMANSA 

 2 27,31 53 ELENA GONZALEZ MAYO L4666 14/10/1999 SPRINT ATLETISMO  
 LEON 

 3 28,11 41 LLUNA CAPDEVILA MARZA CS-7240 01/01/1998 PLAYAS CASTELLON 

 4 30,21 44 NATALIA KRASIMIROVA NIKOLOVA SG4036 01/04/1998 CAS CAJA SEGOVIA 

 5 31,10 46 AINOA MERINO MARTΝNEZ V-20639 15/09/1998 C.A. TORRENT 

 6 31,30 42 KENIA FERRER POMER CS-7295 01/01/1998 PLAYAS CASTELLON 

 7 31,52 155 IRENE VASQUEZ ALMAZAN M-9655 10/03/1999 A.D. MARATHON 

 8 32,05 76 SOFIA BELLON CRESPO CR 4674 08/04/1900 ATLETISMO  
 MEMBRILLA 

 9 33,16 47 MARIA DOLORES GALLI MONTERO A-10185 20/09/1998 MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA 

 10 33,24 49 MARINA GALI JUAN CS-7349 01/01/1999 PLAYAS CASTELLON 

 11 35,40 51 PAULA HORHOI, GEORGIANA V-20824 01/01/1999 PLAYAS CASTELLON 

 12 D.230 6a 43 IRENE MONTEJO GARCES DE  M-1278 20/02/1998 CA GRUPO OASIS  
 MARCILLA TRES CANTOS 

 13 D.230 6a 45 ANA ISABEL HERNANDEZ GRAJALES GR3189 07/05/1998 J.A.G 

  

 JUVENIL  FEMENINA 



 1 25,38 28 MARIA PEREZ GARCIA GR3379 29/04/1996 NERJA ATLETISMO 

 2 25,55 31 CARLA SANTAELENA GARCIA SG3961 11/11/1996 CAS CAJA SEGOVIA 

 3 26,23 27 ALEXANDRA TARDΝO ORTEGA EX 6011 23/04/1996 CA ALMENDRALEJO 

 4 27,16 30 LIDIA SANCHEZ-PUEBLA FDEZ M 710 17/07/1996 CA ALCORCON 

 5 27,27 32 MARTA TEJEDOR PUENTES SG3992 12/01/1997 CAS CAJA SEGOVIA 

 6 27,33 24 MAR MARTIN FANDOS CS-7067 01/01/1996 PLAYAS CASTELLON 

 7 28,10 25 MARIA MOLINA SORRIBES CS-7075 01/01/1996 PLAYAS CASTELLON 

 8 28,22 40 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ M-3090 12/06/1996 A.D. MARATHON 

 9 29,12 26 BEGOΡA GALLI MONTERO A-10186 22/04/1996 MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA 

 10 29,12 29 ELLIE JO BROOKER VE-20107 30/04/1996 MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA 

 11 29,14 35 LUCIA CORRAL RIBERA M363 16/05/1997 CA COLMENAR  
 VIEJO 
 12 29,25 80 LIDIA QUIΡONES MORALES CR 4116 06/04/1900 ATLETISMO  
 MEMBRILLA 

 13 29,54 81 CLARA RUBIO DACOSTA CR 4484 05/04/1900 VALDEPEΡAS AC  
 INTERSPORT 

 14 31,24 39 MJOSE ΑLVAREZ NAVIA EX 6337 05/12/1997 CA ALMENDRALEJO 

 15 31,50 82 SOFIA RUBIO RODRIGUEZ CR 4485 05/04/1900 VALDEPEΡAS AC  
 INTERSPORT 

 16 32,01 38 BEATRIZ GARCΝA MARQUES M680 14/09/1997 CD. GREDOS SAN  
 DIEGO 

 17 32,19 79 ANDREA PRIETO RIVERA M-831 12/06/1997 SPARTAK GETAFE 

 18 32,32 91 MELANIA MARTΝN MARQUEZ GR3274 20/08/1997 CA CIUDAD DE  
 MOTRIL 

 19 33,21 78 CRISTINA CASTELLANOS MONTEALEGRE CR 4587 06/04/1900 ATLETISMO ALCAZAR 

 20 34,07 37 ARIADNA BARQUILLA SIERRA M-113 16/06/1997 LYNZE PARLA 

JUNIOR FEMENINA 

 1 23,46 92 LAURA GARCIA-CARO LORENZO H2970 16/04/1995 BIDEZABAL  
 ATLETISMO 

 2 27,19 74 MARIA MEDIAVILLA CARRANZA CR 4084 17/05/1995 PROACIR-TWINNER 

 3 27,41 22 IRENE SANTAMARΝA OLIVERA, LO-6837 09/10/1995 ISN PAMPLONA  
 ATLΙTICO 

 4 28,33 19 LAURA SANCHIDRIAN MARTINEZ M-2093 12/09/1994 CA CRONOS  
 VILLAVICIOSA 

 5 29,36 21 MARTA GΣMEZ MONGE CA 8687 07/11/1995 UNICAJA-ATLETISMO 

 

 PROM FEMENINA 

 1 24,08 3 SARA ALONSO CASTELO M 2372 31/07/1991 CUEVA DE NERJA- 
 UMA 

 2 26,16 15 MACARENA MARTIN URIOL EX 5327 10/09/1992 CA PLAYAS DE  
 CASTELLON 

 3 27,29 14 VERONICA ALIAGA GΑLVEZ V-19025 12/02/1992 C.A. TORRENT 

 4 33,41 16 VERA PRIETO HIDALGO M6152 05/12/1992 ASOCIACION  
 ATLETICA  
 MORATALAZ 

  

ABSOLUTA FEMENINA 

 1 23,22 2 LORENA LUACES BARRIL GA- 29/02/1984 INDEPENDIENTE 
 14209 

 2 23,32 1 AINHOA PINEDO GONZΑLEZ CA 6029 16/02/1983 A.D. MARATHON 

 3 24,46 11 MARIA DOLORES MARCOS VALERO A-9400 18/08/1979 MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA 



 4 24,57 4 MYRIAM FERNΑNDEZ ANDRΙS AR 1622 28/09/1981 SIMPLY-SCORPIO 71 

 5 26,28 13 ALICIA CRISTOBAL MUΡOZ SG3708 18/12/1990 CA VALLADOLID 

 6 28,17 6 ELENA DIAZ VELAZQUEZ M-55 28/07/1985 CA-BENACANTIL 

 7 29,09 9 CARMEN HERNANDEZ BURGOS M-1638 07/02/1969 A.D. MARATHON 

 8 30,33 73 MIRIAM MECO ORTIZ, MIRIAN CR 3842 04/04/1900 VALDEPEΡAS AC  
 INTERSPORT 

 9 31,10 10 ISABEL HUERTOS ESQUERDO V20483 27/12/1975 TERRAI MAR 

 10 32,27 23 M JOSE BRIZ RODRIGUEZ M-1218 20/06/1951 LYNZE PARLA 

 11 33,11 8 ISABEL RUIZ-AYUCAR SEIFERT M-8911 14/07/1964 CA GRUPO OASIS  
 TRES CANTOS 

 12 33,59 12 ESTEFANIA OLIAS GIRONA A-10030 04/04/1987 MILLENNIUM DE  
 TORREVIEJA 

 13 34,09 5 MARIA GALINDO HUERTAS CR 4224 03/04/1900 VALDEPEΡAS AC  
 INTERSPORT 

 14 34,26 7 MACARENA URIOL BATUECAS EX 5316 28/06/1960 CA ALMENDRALEJO 

 15 37,16 75 MARIA DEL  MENDOZA GARCIA CR 3616 04/03/1900 PROACIR-TWINNER 
 ROSARIO 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL ABSOLUTA MASCULINA 
Distancia: 5 kms. 16:50 h 
 PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CATEGORΝA CLUB 
 NACIMIENTO 

 1 20,20 102 ALVARO MARTIN URIOL EX 5684 18/06/1994 JUNIOR MASCULINA CA PLAYAS DE CASTELLON 

 2 20,23 101 LUIS MANUEL CORCHETE MARTΝNEZ A-7830 14/05/1984 ABSOLUTA  ATLETISMO TORREVIEJA 
 MASCULINA 

 3 20,28 171 JOSE IGNACIO DIAZ VELAZQUEZ CU 1382 19/03/1900 ABSOLUTA  UBU-CAJA BURGOS 
 MASCULINA 

 4 20,32 105 MARC TURC PICO IB15151 30/11/1994 JUNIOR MASCULINA SOCIEDAD GIM. DE  
 PONTEVEDRA 

 5 20,38 108 JUAN PORRAS HIDALGO J2194 19/02/1972 ABSOLUTA  UNICAJA ATLETISMO 
 MASCULINA 

 6 20,50 136 DIEGO GARCΝA CARRERA M-33 19/01/1996 JUVENIL MASCULINA AD MARATHON 

 7 21,18 131 IVAN PAJUELO PAREDES M-6293 27/08/1993 PROM MASCULINA A.D. MARATHON 

 8 21,31 104 FRANCISCO ARCILLA ALLER L-3653 14/01/1984 ABSOLUTA  UNIVERSIDAD DE OVIEDO 
 MASCULINA 

 9 21,48 119 LEONARDO TORO LOPEZ EX 5039 07/05/1967 ABSOLUTA  ATLETISMO BADAJOZ 
 MASCULINA 

 10 21,50 129 JUAN ANTONIO RAYA SΑNCHEZ J-3725 30/01/1993 PROM MASCULINA UNICAJA ATLETISMO 

 11 21,53 106 DAVID MATEOS REDONDO M200 29/12/1981 ABSOLUTA  CA ALCORCON 
 MASCULINA 

 12 21,54 123 RUBEN PIΡERA ALVAREZ GC 8092 25/07/1975 ABSOLUTA  CAI CAJACANARIAS 
 MASCULINA 

 13 21,55 141 PABLO OLIVA REQUENA GR2849 15/10/1996 JUVENIL MASCULINA NERJA ATLETISMO 

 14 22,05 133 FABIEN BERNABE RAMA se6220 13/09/1995 JUNIOR MASCULINA NERJA ATLETISMO 

 15 22,18 130 LUIS CAMBRONERO LOPEZ AB1287 09/06/1993 PROM MASCULINA CA PLAYAS CASTELLON 

 16 23,05 118 JOSE LUIS DUCE ARAGUES GU-565 17/02/1973 ABSOLUTA  A.D. MARATHON 
 MASCULINA 

 17 23,07 114 MIGUEL PERIANEZ GARCΝA EX 5246 02/11/1962 ABSOLUTA  CA PERCEIANA-EXTREMADURA 
 MASCULINA 

 18 23,17 134 ADRIAN LΣPEZ SΑNCHEZ EX 5794 17/11/1995 JUNIOR MASCULINA CA ALMENDRALEJO 

 19 23,30 172 JORGE JIMENEZ FERNANDEZ CR 4274 04/04/1900 ABSOLUTA  ATLETISMO MEMBRILLA 
 MASCULINA 

 20 24,03 127 JAIME CAΡAS VILLAFRANCA CR4133 01/01/1990 ABSOLUTA  UPV 
 MASCULINA 

 21 24,24 124 RODRIGO DOMINGUEZ FERNANDEZ NA-14540 26/06/1977 ABSOLUTA  ISN PAMPLONA ATLETISMO 



 MASCULINA 

 22 24,35 107 LUIS MANUEL PΙREZ OSORIO GR-2715 25/08/1992 PROM MASCULINA A.D. MARATHON 

 23 24,43 137 PEDRO JOSE GARCIA MARTINEZ GR3321 25/02/1996 JUVENIL MASCULINA J.A.G 

 24 24,56 176 JUAN FRANCISCO MARTΝN AMAT GR3275 26/10/1997 JUVENIL MASCULINA CA CIUDAD DE MOTRIL 

 25 25,00 145 JUAN JOSE TELLO PORCUNA CO2006 11/03/1997 JUVENIL MASCULINA CAJA JAEN 

 26 25,01 142 BASILIO SANTOS REX EX 6006 20/11/1996 JUVENIL MASCULINA CA ALMENDRALEJO 

 27 25,03 117 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS M-24 29/06/1966 ABSOLUTA  A.D. MARATHON 
 MASCULINA 

 28 25,04 143 ISRAEL MARTINEZ GIL A-9712 21/12/1996 JUVENIL MASCULINA MILLENNIUM DE TORREVIEJA 

 29 25,06 115 JULIAN GLESIAS BARRIO M-154 22/12/1962 ABSOLUTA  CANGURO A.CC 
 MASCULINA 

 30 25,19 144 ALEJANDRO SAIZ MILLAN A10387 22/01/1997 JUVENIL MASCULINA CA SANT JOAN 

 31 25,31 156 DANIEL OLIVA REQUENA GR3437 09/04/1999 CADETE MASCULINA NERJA ATLETISMO 

 32 25,32 128 JOSE JAVIER RODRIGUEZ MELCON M3057 05/01/1966 ABSOLUTA  CA LYNZE PARLA 
 MASCULINA 

 33 25,35 143 ISRAEL MARTINEZ GIL A-9712 21/12/1996 JUVENIL MASCULINA MILLENNIUM DE TORREVIEJA 

 34 25,37 139 MANUEL LEON FERNΑDEZ ORTIZ EX 6007 18/05/1996 JUVENIL MASCULINA CA ALMENDRALEJO 

 35 26,13 122 EVARISTO BAILΙN CANALES A9972 06/06/1974 ABSOLUTA  C.A. ALMORADΝ- 
 MASCULINA TRIKILΣMETROS 

 36 26,20 151 IVAN TORRES IGLESIAS GR3190 12/08/1998 CADETE MASCULINA J.A.G 

 37 26,37 174 JESUS  SANCHEZ PIZARRO TO 4137 05/04/1900 JUVENIL MASCULINA SAN ILDEFONSO 

 38 26,38 116 ADOLFO GARCIA MARIN M 5684 01/02/1963 ABSOLUTA  UNION ATLETICA COSLADA 
 MASCULINA 

 39 27,23 153 JAIME DE PAZ FRAILE L4639 12/09/1998 CADETE MASCULINA SPRINT ATLETISMO LEON 

 40 27,31 148 JAVIER MONTERRUBIO DE  EX 6346 29/07/1998 CADETE MASCULINA CA ALMENDRALEJO 
 CRUCES 

 41 27,43 113 TEJERA MAHOGO TEJERA GC-7352 24/12/1960 ABSOLUTA  C.A.PUERTO LOS REALEJOS 
 MASCULINA 

 42 27,49 149 MARIO DE PAZ DIEZ L4638 01/08/1998 CADETE MASCULINA SPRINT ATLETISMO LEON 

 43 28,03 125 OSCAR CRESPO ROMO M6266 01/01/1979 ABSOLUTA  AA MOSTOLES 
 MASCULINA 

 44 28,07 147 JUAN ANTONIO PΙREZ CORTΙS CA-8883 27/04/1998 CADETE MASCULINA ATLETISMO LINENSE 

 45 28,18 177 JUAN CARLOS UGARTE LETURIA SS- 23/11/1957 ABSOLUTA  CD ALOΡA MENDI 
 19578 MASCULINA 

 46 29,01 120 VICTOR MANUEL SΑNCHEZ MORENO CA 5784 03/08/1973 ABSOLUTA  BAHΝA DE ALGECIRAS 
 MASCULINA 

 47 29,29 111 RAFAEL AREA DIEGO O-4222 27/11/1949 ABSOLUTA  CLUB ATLETICO OCLE DE  
 MASCULINA CANGAS 

 48 31,20 152 VICTOR MARMANEU CASTELLET CS-7360 01/01/1999 CADETE MASCULINA PLAYAS CASTELLON 

 49 32,29 109 BENITO LEON GONZALEZ M-3959 15/12/1946 ABSOLUTA  - 
 MASCULINA 

 50 34,46 110 LUCIANO VINAGRE BARRIGA A-9066 26/04/1949 ABSOLUTA  MILLENNIUM DE TORREVIEJA 
 MASCULINA 

 51 34,51 146 PABLO MORA HERREROS E6700 03/06/1997 JUVENIL MASCULINA CA TOLEDO 

 52 D230 6a 121 JOAQUIN VINAGRE BLAZQUEZ A-10518 12/09/1973 ABSOLUTA  MILLENNIUM DE TORREVIEJA 
 MASCULINA 

 53 D230 6a 112 JOSE CAMARA CAMARA A-10657 25/11/1953 ABSOLUTA  MILLENNIUM DE TORREVIEJA 
 MASCULINA 

  

 CLASIFICACIÓN INDEPENDIENTE   

                                                                
   CADETE-JUVENIL-JUNIOR-PROMESA-ABSOLUTA-VETERANOS MASCULINA 
  



 CATEGORΝA PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA FECHA  CLUB 

 NACIMIENTO 

  

 CADETE MASCULINA 

 1 25,31 156 DANIEL OLIVA REQUENA GR3437 09/04/1999 NERJA ATLETISMO 

 2 26,20 151 IVAN TORRES IGLESIAS GR3190 12/08/1998 J.A.G 

 3 27,23 153 JAIME DE PAZ FRAILE L4639 12/09/1998 SPRINT ATLETISMO LEON 

 4 27,31 148 JAVIER MONTERRUBIO DE  EX 6346 29/07/1998 CA ALMENDRALEJO 
 CRUCES 

 5 27,49 149 MARIO DE PAZ DIEZ L4638 01/08/1998 SPRINT ATLETISMO LEON 

 

 6 28,07 147 JUAN ANTONIO PΙREZ CORTΙS CA-8883 27/04/1998 ATLETISMO LINENSE 

 7 31,20 152 VICTOR MARMANEU CASTELLET CS-7360 01/01/1999 PLAYAS CASTELLON 

 JUVENIL MASCULINA 

 6 20,50 136 DIEGO GARCΝA CARRERA M-33 19/01/1996 AD MARATHON 

 13 21,55 141 PABLO OLIVA REQUENA GR2849 15/10/1996 NERJA ATLETISMO 

 23 24,43 137 PEDRO JOSE GARCIA MARTINEZ GR3321 25/02/1996 J.A.G 

 24 24,56 176 JUAN FRANCISCO MARTΝN AMAT GR3275 26/10/1997 CA CIUDAD DE MOTRIL 

 25 25,00 145 JUAN JOSE TELLO PORCUNA CO2006 11/03/1997 CAJA JAEN 

 26 25,01 142 BASILIO SANTOS REX EX 6006 20/11/1996 CA ALMENDRALEJO 

 28 25,04 143 ISRAEL MARTINEZ GIL A-9712 21/12/1996 MILLENNIUM DE TORREVIEJA 

 30 25,19 144 ALEJANDRO SAIZ MILLAN A10387 22/01/1997 CA SANT JOAN 

 33 25,35 143 ISRAEL MARTINEZ GIL A-9712 21/12/1996 MILLENNIUM DE TORREVIEJA 

 34 25,37 139 MANUEL LEON FERNΑDEZ ORTIZ EX 6007 18/05/1996 CA ALMENDRALEJO 

 37 26,37 174 JESUS  SANCHEZ PIZARRO TO 4137 05/04/1900 SAN ILDEFONSO 

 51 34,51 146 PABLO MORA HERREROS E6700 03/06/1997 CA TOLEDO 

 JUNIOR MASCULINA 

 1 20,20 102 ALVARO MARTIN URIOL EX 5684 18/06/1994 CA PLAYAS DE CASTELLON 

 2 20,32 105 MARC TURC PICO IB15151 30/11/1994 SOCIEDAD GIM. DE  
 PONTEVEDRA 

 3 22,05 133 FABIEN BERNABE RAMA se6220 13/09/1995 NERJA ATLETISMO 

 4 23,17 134 ADRIAN LΣPEZ SΑNCHEZ EX 5794 17/11/1995 CA ALMENDRALEJO 

 

 PROM MASCULINA 

 1 21,18 131 IVAN PAJUELO PAREDES M-6293 27/08/1993 A.D. MARATHON 

 2 21,50 129 JUAN ANTONIO RAYA SΑNCHEZ J-3725 30/01/1993 UNICAJA ATLETISMO 

 3 22,18 130 LUIS CAMBRONERO LOPEZ AB1287 09/06/1993 CA PLAYAS CASTELLON 

 4 24,35 107 LUIS MANUEL PΙREZ OSORIO GR-2715 25/08/1992 A.D. MARATHON 

  

ABSOLUTA MASCULINA 

 1 20,23 101 LUIS MANUEL CORCHETE MARTΝNEZ A-7830 14/05/1984 ATLETISMO TORREVIEJA 

 2 20,28 171 JOSE IGNACIO DIAZ VELAZQUEZ CU 1382 19/03/1900 UBU-CAJA BURGOS 

 3 20,38 108 JUAN PORRAS HIDALGO J2194 19/02/1972 UNICAJA ATLETISMO 

 4 21,31 104 FRANCISCO ARCILLA ALLER L-3653 14/01/1984 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 

 5 21,48 119 LEONARDO TORO LOPEZ EX 5039 07/05/1967 ATLETISMO BADAJOZ 

 6 21,53 106 DAVID MATEOS REDONDO M200 29/12/1981 CA ALCORCON 



 7 21,54 123 RUBEN PIΡERA ALVAREZ GC 8092 25/07/1975 CAI CAJACANARIAS 

 8 23,05 118 JOSE LUIS DUCE ARAGUES GU-565 17/02/1973 A.D. MARATHON 

 9 23,07 114 MIGUEL PERIANEZ GARCΝA EX 5246 02/11/1962 CA PERCEIANA- 
 EXTREMADURA 
 10 23,30 172 JORGE JIMENEZ FERNANDEZ CR 4274 04/04/1900 ATLETISMO MEMBRILLA 

 11 24,03 127 JAIME CAΡAS VILLAFRANCA CR4133 01/01/1990 UPV 

 12 24,24 124 RODRIGO DOMINGUEZ  NA-14540 26/06/1977 ISN PAMPLONA ATLETISMO 
 FERNANDEZ 

 13 25,03 117 JUAN MANUEL DE LUCAS PASALODOS M-24 29/06/1966 A.D. MARATHON 

 14 25,06 115 JULIAN GLESIAS BARRIO M-154 22/12/1962 CANGURO A.CC 

 15 25,32 128 JOSE JAVIER RODRIGUEZ MELCON M3057 05/01/1966 CA LYNZE PARLA 

 16 26,13 122 EVARISTO BAILΙN CANALES A9972 06/06/1974 C.A. ALMORADΝ- 
 TRIKILΣMETROS 

 17 26,38 116 ADOLFO GARCIA MARIN M 5684 01/02/1963 UNION ATLETICA COSLADA 

 18 27,43 113 TEJERA MAHOGO TEJERA GC-7352 24/12/1960 C.A.PUERTO LOS REALEJOS 

 19 28,03 125 OSCAR CRESPO ROMO M6266 01/01/1979 AA MOSTOLES 

 20 28,18 177 JUAN CARLOS UGARTE LETURIA SS- 23/11/1957 CD ALOΡA MENDI 
 19578 
 21 29,01 120 VICTOR MANUEL SΑNCHEZ MORENO CA 5784 03/08/1973 BAHΝA DE ALGECIRAS 

 22 29,29 111 RAFAEL AREA DIEGO O-4222 27/11/1949 CLUB ATLETICO OCLE DE  
 CANGAS 

 23 32,29 109 BENITO LEON GONZALEZ M-3959 15/12/1946 - 

 24 34,46 110 LUCIANO VINAGRE BARRIGA A-9066 26/04/1949 MILLENNIUM DE TORREVIEJA 

 - D230  121 JOAQUIN VINAGRE BLAZQUEZ A-10518 12/09/1973 MILLENNIUM DE TORREVIEJA 
 6a 
 - D230  112 JOSE CAMARA CAMARA A-10657 25/11/1953 MILLENNIUM DE TORREVIEJA 
 6a 

 

 

 


